14.133/2021, no que tange à inexigibilidade de Licitação; 

HOMOLOGO/AUTORIZO a condição de inexigibilidade de Licitação para a prestação dos serviços 

de assessoria e consultoria administrativa com foco em licitações e contratos, no valor total de R$ 

61.200,00 (Sessenta e um mil e duzentos reais), nos termos do Processo nº 001/2025. 

CORESAB – Araçaí, Augusto de Lima, Baldim, Buenópolis, Caetanópolis, Cordisburgo, Corinto, Curvelo, Datas, Diamantina, Felixlândia, 
Inimutaba, Jequitibá, Monjolos, Morro da Garça, Paraopeba, Presidente Juscelino, Santo Hipólito, Santana do Pirapama, Três Marias.